
POKU01C DNU 19 IlftKZNA 1913Btraca 10

tomto Ku příkladu prnví
tam )m hotel nUú )fl ÍMK(M) a že

uhynulo v požáru V mob lá
' " "mtrt IV _ 1 JI

X±CJ

nourl l'aeífi(! dráhy p ) Ií

Kinu ii pravil mezi jiným o

Omahy i 'Nemámil na

uiihÍ linii mÍNta kromé Ht loiib
nu která by mélo takovou

jako Dmahn H tuko-

vým hohatntvíut za něhou jako
má Nebranka Omahli luilní nevy
hnutelnfl vzrfmlall Její vzrfint

nebude ehvllkový a náhlý avňak

nevvrovnateliiv v ninohíeh oble- -

IOXOL

l j tam ziiziiniiieiiáii zvltítní

pře ímdýll v liémž H

uděluje Že liydninty byly imrz-l-

n ty které pnicovitly nebyly
U užitku ponévíulž byl tik velký

mráz )m voda zmrziila jakmíb'

PAIN-EXPELL-

1

v r
ileeh Oniuliit ti Nebranka budíli aubt h#

Al COMOU 4 0
vícn pozornonll nežil vy v Ne- -

rn
I NEWYOHH X

7 tmcJi

I "I I

Hl H

Náš jarní sklad
jest nádherně vypraven V kaž

dem oddělení tohoto obchodu
— nabízí 10 Vám ""

původní vzory nepřebraných záiob za

ceny jež v porovnání hodnotou jiou

úžasně mírné
Jntii vítán I když choule no jim podívali m niíu

zánohy nového jarního zboží mlž hyntu chlél koupi-

li Jnto zván k návnlěvé kdykoli ju Vám libo a může-

te prodleli Jak dlouho chcete
Chceme ahyntn vldél nán nádherný nklad a dů-

věřujeme tu rozhodnete: íia iiejlepSÍ hmlnoly Jnoii u

HAYDENS
h h

bnuicH luílln V liaíl ntdoulnnké
úřadovnfi donláváme mnohé dota-

zy ileiiné Já zajedu do Dmahy
éimto u vždycky překvapen Jnem

mul lim iieimtálým n zdravýmfi F
vzrfint eui NaSI ňředníel pohlíží"Bil jí na toto mřnlo Jako na jedno z

uejlcpAíeh na naŇÍ linii MálokteP ré ménto kráčí tak ku předu jako
Omaha a žádné nemá před něhou

Jannéjňl Jiudoiienont"

A

7 l

t
Tenká Omiilm byla nnad jic

Jurtirnvv

ibmtiilít m ven ' hmli'! Iliilél

prý byli tukfkii obiibul Jedovým1

krunýřem Polom prý americké

'itnopjny peluji humhiiiř

— Minulou nobnl u ziihájil zná-

mý omažký obeho! mlévy Nehni-Nk- t

Clolhlniř Co xvé jarní ot

vření Kiíždý kilo niivSlívil lenlo

velký ávol p'ilívll ne nádheře n

Jnkoii bylo tolo otevřeni vyprnvn-n- o

Hlyíell jnmn výkřiky obdivu

mnohý f návStřvníku vynlovll ne

tn lo J "jiiko v poháUu'" Dá-

my byly podtirovány kvřliniiml

Jliiilbn hrábl odpoledne I veřer —

"NVbrimkii" vepmiln na tímto ote-

vřením V přízeň VÍeeh IlávStévnb

kň

— Ví řlVltek Vi'éer ZlwtřcIlJft

UJdetá nldUká dívku Hortino H

beNlinn 2'lb'lého limoiria Halila

Deliiea Vypálila miň 5 ran js r

volveru n UHiiirlíbt jej okamžité

Myla to niilonliiá iifřéra jejíž po-éáte- k

byl na Síeilii a konci! vy-zn- řl

Inufieky tia JO a DoiikIii uJ

v íhiiiiz' PoIícInIu Win Jleriibl

který inunél práví nlužbu a nulé-zi- l

ne ani élveree oJ niínta krva-

vé Imicedíe zalknul dívku Dív-

ka vypovídala pomocí tlumoéníka

a přiznala ne k éínu I'ravila h

ji nt rábi Před iiiéxíeeiu dula Du-lin-- a

zatknoiili na vážnou obžalo

BHEUMATISM iflll II t xv i

(linou z vřtňíeh éenkýeh onikí lín

Zájuulé kde liepfinobij klub ý

jako odbor rozvětveného

ndruŽení klubft téchlo n jent nám

opravdovým polříeníui zaznaiun- -

Ml ulmI J "VI 11

Ulili Že koneéué i zde k Založení

klubu toho dojde AŽ donud [tři-hláni-

ne Jako řlenové liánledují-c- l

dámy a pánové s A H Berá-

nek Václav Hureň pí M Pum-íov- á

pí Kila Cronby h W

Donyren Jan Janák pí Joncfína

DOBRÉ

rychlé natírá
ni pravým Petln- -

Expellerem vidy
nám pomůže trápí li Janáková nl Jílka Janečkova

F J Ktilák d Anna Kutáková
Adolf Muníl Kerd I Mimit J

revmatium Varuj
bezcenných padélků

I Práehennký Vá(dav 1'říbyl

flvétoxnámý lék

Panopínu "Hvřllo" vyAlo ě 1

roě 2(1 Canopin i en tu vychází v

CliieiitfU u majiteli Jeho Jnou dr
Peter J''ahrney a nynové výrolníi

pronlaveného léku "líoboko" —

Toto éínlo přlnáňf mnoho odporu-řen- í

onoli kterým tento lék po-

mohl i tehdy když jiné pronířcd-k- y

zklamaly

Marie Boutínová
fliivciliiA 4viiiliii -- -

tn JII0 No Hit Oiimlm

l'ln Hejieivéjil linuly rit ťntiy
D 'Iíiim'-mi- Iitiluviijti Auly rn v o

NHikll I
B t" o 'im i nf nf i'iiř aj

ny korporaci) kapitalinované nu

000000 v níž provřMlemi reor-aninai'- o

zvoJeiiím nového řblítel-ntv- n

Mezi jinými zvolen byi pan
F J Klrehmaft r Walioo Neb

— I'ozvánky nn noiikromou zá-

bavu kterouž JoŽn "Jim ilun" ť„

!" Jt V pro nvé členy jejích ro-

diny ii známá v Sokolovně) v no-bot- u

2!b břpznn unfiořádrt naléza-

jí ne jíž v rukou ělcnfi Soukro-

má zábavy lože fau Jlun kterél
vždy zvláítní nrdcěnonll nn vyzna-

menávaly jnou zajinlé velmi do-

bře známy a proto příznivci jíž
přejí nnbě v kruhu přátel příje-
mně ne pobavili měli by nobě po-

zvánku věan zajinlill

bu Pífiuid bvl odložen a muž=

OMAHA propuSléu iu záruku $100000 —

Když no n ním netkala vo étvrtek

veéer au právé íe do práce pta-

la ne jej zdali eheu dodrželi nlib- -

John (I Konický Jar J fíežá-he-

pí Marie ftcžábková Dr F
A Sedláček y Anna Sedláčku
vá Hlnninlav Serpán A A Term-pí- r

nleény Orma Mahel a Killían

Vančurovy J T Votava První

nehfize nvolána byla do Sokolo-

vny minulý pálek večer avíak

následkem zuřícího blívardu do

nlavílo ne pouze denel (iříhláňe-nýe-

řb-nf- i n k orianímicí klubu

U I jí fial Vynmál ne jí do oéj

a pak zaéala nlříblí Dívka aé

zaplacení lODno protože jiik ža-

loba udává provedl ni Žalobkynl

operace nedbalé ii ri lo v I fi' J)lu

žaloby operace byla provedena na

docela jinou li cmioíí než byla nlcé-n- a

ntížcna Měla prý l zv 1 ol lo-vi- i

nemoc kdcžlo dr Porter ope-

roval jí na a pleural

pncumonía Nánledkou toho žil

íobkyiié t V lf í í Že jenl nlále nemoc-m- i

ii že nemoc j'jí mní vyhojí-- í

'!}

brzy nlane n matkou a pol velký-

mi duševními Iojmy byla velmi

— ÍJoorfí l Kbďner pííručí

aupurintendcnla hly v Umaže

objevil n v úlerý
- - 1 radou iiuj

la za účelem revíne ulic h éínel do

lnů y jintých dintrikiech a livln

přijata renoluce kterou ni' pově-

řují kotllÍMMIlří Ml'(i(Vf'fl li lllltll- -

rcl aby podali o tělo věci zprávu

nebylo 1'řikročcno Pouze výborchladnou na ntiiniei Když ne jí t + í f l- -- - --li --H4 1 --l- A-- 1 4--i H 4-- 4 M- - + ! ! 4- - 4- - #4--ť

zpravodajovo novinářnll pluli po

podrobnonteeh pomocí tlumoéiil Velikonoční dárky a vhod- - 1

na vypracování nlanov byl jme-

nován Přišlí nehfize na níž zvo-

leno bude úřednictvo konána bii

de opélné v lóžové xf ní Sokolu-vn-

a poněvadž připadá na vý

ka pokrčila rameny uxmála m

Hime "Stala ni' nprvedliiol" I
tak chladné jakoby mluvila o

roční den narozeni luna Amone

Donud dochází k ěaMtým zmatkům! — NmiiiH lírll m-- V iil P)

klení íflržujl priivil !noii i]imIív- -
j tnovník v bubv' Ni briiku Tfbi

ku poSly pl)'in' Kpolťřniml
i klí-ť- imi ncV

V iHvWi liu 2 t ni přcil-mířil- i mtbi +MI'li jiKt iiloviii nu

viiJ iiíh řilý Irnmiití'ký oflborjViOOO
mUIumIii'Iio iibbu lulo

flokola Oiniiha na v Soku-jinu- i poduln pí Kiilríiui Mcííuir-lovnf- i

v'H-lolin- i Kiijrtňnii Tylnl maliv Ib-l- l vřb'il ' uvmd

"Pani Marjánku matku pluku" j ni'' jiního u nuflu " mm1--

JcKt tn nice ktiM Mlarhíhd dufn nl()lií''b 1 lnl 1'nrií M'íuircivii

látce na nové íaty pravila "Vé-řil- a

jneni mu a nbétovala jnem mu

váe eo žena obétoviilí mfiž' Hn

vAnk ntal ne chladným a iiechlél

mne znát i Moji brat ří ehlélí

Kmiieiihkého proveden bude ně-

jaký přiměřený program
— V pondélí kolem !l hodiny

riiiiuí zemřel pět týdnu utarý ny- -

náéck iiiaiiželň p Alřonne Jelínkamne vyhodili na ulicí když dové"

bydlícího v čk 1J12 již ló ul

ne preseniy pro Dirmovani
naleznete v hojnosti v našem velíkdm obchodě

Pamatujte na náň znamenitý výběr záměrných hodinek

nejlepšlch výrnbeíi nu nvěté Zaručujeme že olmlarámo kaž-

dou opravu po pět lét O ělyřl léta vích než každá jiná fir-

ma

Máme iiejvětňí rfizuont pravých zlatých klcnotň která
jnou hotoveny lučiiň n dovednonll a pcčlívonll

Kránné inalíčkonli ve nl l ibře jnou právě věci pro nená-

kladné dárky
Navňtívte lián a uvidíte Že naše ceny jnou nejlcvnéjší

délí ne o mé hanbě a nikdo z mých

přátel ncchlél nc mnou mluvilitvrdilit že (telí jí ukazoval énxtt!
Muly Mmeť pojednou k VelKemil

žalu rodiéfi ne roznemohl tak váž
Když jNi-- j-- j dala zavřití my-nlil-

n

jNem že ntan! ne mí po prá ně že vzdor přivolané lékařnké

pomoci a nejněně jštiiiii domácí-in-

oSctření zhoubné nemoci pod
t
4

vu Avíak to ne ncMtido Mumlá

j"cm j'j zabiti KdyŽ mi nnieri-ek- á

Kirnvedlnont nechléla zjedná- - lehl Pohřeb odbýval ne věda pod
dozorem polirobníka p Fr lundyti právo npravedlnoNt boží tak u

nila" ~-- Pří policejním výnleei na CcNko-Národn- í hřbitov
Klub "Starých ()midni(

připravuje ne pilně k UNpořádánl
elni udala dívka že n ehtéln M-

ama nprovoditi ze nvéta Pozdéji
imtanovibi ne Že právu

At thesích oř
m CROWN

velice pěkné noukromé zábavy pro
~ i 1B " M Š - aW M fnvé přátel v a známé v hotelu

průchod ale když to bylo marné ux' sá - - s iaJi v rUP Wt QOLĎEH STAIRS

vétíí obinmy peněz fikal že má

vládní hondy ulilioval jí úpí
řtvélll ďllllfi V OmilZe II Ve 1 'i"- -

akrové fnrmé blíko Waterloo

Xebr už budou oddání licll po

picl rozhodu že by byl tdibovnl

néhly žabdikyni nianž Int ví Tu-

to také tvrdí že mu zachránila ži-

vot oíi-lřlljí- jej pečlivé v téžké
IKMiinei 'nití McOllire obdržela

rozsudek na 'il(H) náhrady pro
nedodržení cIiImi maiižeNkého

Paní

olxlržela z liremeii zvládl ní vylá-n- i

iiénieekého IínIu klré bybí

vyiláno v I'remádi za ťiéeb--

iií požáru hotelu Devvcy —

Jak známo jent v Némeekii rvy-k-
u

vydávili i éfixopiK ve formé

bulletinu Klane-l- i nc néco míin-řádn- é

velikého IcmI to (divé-jn-

pouze jeden lit který VMik vy-

znamenává pooruhoiluou zují-muvtit- l

jako právé v píípmlu

jiíkriň tiintívoviuiý tuk h kfiilý
kdo iifivítíví jínlfi

dobře nc pobitvt n l)riitiiiitii'ký
Odbor Hokola Oinaha jintí ziivdf'-i- í

riMHcmu obccciiHÍvu přiživí'-dtínf-

t'to původní vcwlo-hr-

--— KomÍHuř M('Oovorn zavedl

ordínam-- í jako dodatek k ordi-Iiun- fi

o požáriik-t- i ncliíxlcrli Jest
to n&Hlťdfk požúru hotelu Dcwcy
a její ťičil t zlepííti )onnry vi

vih hotelích fliitccli n npparť
meiitnídi domech Nová pmvidlu
nejen utauoví předpisy pro zníízc

ní požárních nehodu nýbrž uklá-

dají na majitele domu povinnost
uiiiíntiti na viditclnčni iuÍhIi" pra-

vidla jak lze nejlépi! iloKtatí m

k Mťhodum a tnkc utvrzení že za-

řízení bylo úředn prohlédnuto n

datem jitmlednl prohlídky
— Marie Iíchurková bývalá

telefonní operátorka 1ÍO b't stará

laluje dr Klmern Ií Portera nn

L ""

ziiKlřeliia ncvérriclio miiciiee —

Dívka udala dále že m- - mV-l- í n De-lueo- u

od mládí rádi ?' přijeli na

Praha a niee bude to v neděli MO

března Zábava započne kolem 1

hod odpolední a nlibuje býlí na

ncjvýíe jiříjemnou Staré naíe o

uidniec ani tentokráte nelilová
téže lodi um' před třemi b'ty a ž

jí Di luea nlílol ze m ji vezme za

ženu jakmile obdrží zuménlriáni Iv velkého vydání na zaopatření
N"a Sicílii byla učitelkou Koro dobré koncertní hudby a veškeré

ho lahodného nběemt vení
!♦ ! 4- - + V 4 + 4 MH ! ! ! ! + j i

Minulý tý(bn onemocněla
nerova porota v Hobotu ráno na

fídila aby dívka byla žalována

pro vraždu a odporučila aby byla nebezpečně nl Hužeiill Kunelovu

dcera známého krajana p V
pořičná na záruku

— V těchto dnech zamluvil e v

Omaze indinstriáliií kominař Mix- -

Kuncla avíak k radosti rodičfi a

četných přátel ne již pozdravuje
- D ClemeiiH černoch by VELKONOCE

jsou již přede dveřmi

dlící nn 11 a laekttoii ul byl by

býval málem lynčován ro07le
nýiu davem ii a II a Ieavenuth

Tento týden teliioiepé otevření I

ul v pond"I ndpiJedue 'i'ak

iptiň b bi doHVédéeltu lul judicej
id Mniilei t1 ráii!kein Inrrinem

Cb tilt litt bv oilinlieli k '' IM po
kuly ii ú l ritt á mi na tdidobu pro
útok im Pivu MeAdaiíM

mni hmi Svťdi-- i tilutto úfuku

VVprávěli Že 1 b ImiH Mtldl A- -

v nnáom oddóloni

dámskými klobouky

Libovolný výbor i vleo not

1 i ( k II kut ji Diiv

ktilý e éld I t pV: rtlle

KAZDY oíti tu nutnost nuti
uovóbo k obločuni vo

vulikonoěm tlo1)0 CVla
zomň odivu m novým rouoliťiu
u pobudit nás všooky ubycljom
odložili sturo Nilidy piud
tim jsmu mívvstuvovuli tuk vt-lik- yu

tuk VYUKANY SKLAD
Nuso vystuvm místnosti vo

ii posohotli jnou nuplnony tt-- mi

nJUitmi trhu

X~S fr r- - A V !'( 1 1 u lot mrnve

nýtu ih t i ni ii

! Jei tlt
putu 'ie bvl

3®©
klobouků I RiAtaUlu Jký jo woing Bfjltpii
dotUti rwíni h(tv#njih a iíct po4 primym
UMtlU

prinl Vit6ákoó
Vy vláni naW jiuu vthul itjtcn4 a prU J

uXn moino lpd itnUi 14 tuétié J uíl ( iuJavaU

tunill #bt állčliti
j lvhl Í t iinit k i r l
si stdit in tu i it iibm
Upitími lllt HHIÍlU ' l illťl tltlk
ÍV M ! 'í-- d IM lil

- v Juf řj v ňd rv ti tuřil v

Jlf'd i v t
' r - nu t d i

' ravni - luMtix-- v i„i
V n

lu-- t jel u(1'iil(in i W 1 1 r t ji l j ui

jlírtllu i(ll- - s ik li it rti

j t J t ' iv i i priL J li
jku i j a í b lii ! i y

! )VlrMii

Od hlavy k nU od tnumo
k prsoum muvoto ro oulobiti u

135254 Qo 131ti Struot

OmnhA Nebr'ty n

THOMAS

KILLPATR1CKtUmtké tnultké a -- jiUv4 j ba ♦ n 1kajittl dvou oWhvJat itfUii! lboli ikmU kUUuky lly a

CUki itolt vyptav n Mindv Iv bu 1 t I- - 1

4 %l'r(i ikAi# akiiIf
awssvsssssssssssssssvvssnssssssvsssssssss


